

Lausuntopyyntö: Luonnonvarakeskuksen toimipaikkarakenteen ja toimitilatehokkuuden kehittäminen

Khall 19.12.2023 § 264
372/11.01.00.03/2023

Julkinen

Valmistelija kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.

Luonnonvarakeskus pyytää 15.11.2023 saapuneella kirjeellä Paltamon kunnalta lausuntoa Luonnonvarakeskuksen toimipaikkarakenteen ja toimitilatehokkuuden kehittäminen -suunnitelmasta. Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 21.12.2023 sähköpostilla osoitteella kirjaamo@luke.fi

Luonnonvarakeskus (Luke) on aloittanut yhteistoimintamenettelyn 15.11.2023. Tavoitteena on säästää toimitilamenoissa kehittämällä toimipaikkarakennetta ja toimitilatehokkuutta sekä hillitä toimitilamenojen kasvua tulevina vuosina. Luken mukaan toimitilakustannuksiin liittyy isoja korotuspaineita mm. indeksikorotusten, muutoshankkeiden ja peruskorjaustarpeiden takia. Neuvotteluiden tavoitteena ei ole henkilöstömäärän vähentäminen, vaan muutoksen kohteena olevien toimipaikkojen henkilöstölle tarjotaan töitä Luken muilta toimipaikoilta.

Luonnonvarakeskuksen toimipaikkarakenteen ja toimitilatehokkuuden kehittäminen -suunnitelman mukaan Paltamon toimipaikasta luovutaan vuoden 2025 loppuun mennessä. Luken perusteluissa todetaan, että toimipaikassa on korkeat kustannukset ja iso korjausvelka, mikä edellyttäisi merkittäviä investointeja. Kiinteistöt omistaa Senaatti-kiinteistöt. Luken materiaalissa peruskorjauksen kustannuksiksi on ilmoitettu 3,2 Me. Peruskorjauksen laajuutta, aikataulua ja tarkempaa erittelyä ei ole esitetty. Toimipaikassa työskentelee 17 vakituista ja 1 määräaikainen työntekijä. Luke tavoittelee toiminnan osittaisen jatkumisen tueksi ns. kumppanimallia.

Luken lausuntopyyntö ja Paltamon kunnan lausunto liitteinä.

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001.

Kunnanjohtajan päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää antaa liitteenä olevan lausunnon.

Tämä asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa.

Toimeenpano: ote ja lausunto sähköpostilla osoitteella kirjaamo@luke.fi 21.12.2023 mennessä, Kainuun liiton kirjaamo

Muutoksenhakukielto.